
方城县自然资源局全民所有自然资源资产清查项目

结果公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：方财磋商采购-2025-43

2、采购项目名称：方城县自然资源局全民所有自然资源资产清查项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2025 年 7 月 3 日

5、评审日期：2025 年 7 月 16 日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额
项目

类型
单位

方财

磋商

采购

-202

5-43

-1

在全县范围内，对全民

所有土地、矿产、森林、

草原、湿地、水等 6类

自然资源资产进行全

面清查，查清资产实物

量，核算价值量，摸清

各类全民所有自然资

源资产底数，逐步理清

使用权状况，建立完整

的自然资源资产数据

库

郑州中克农

业科技咨询

有限公司

河南省郑州市金水区

花园路 145 号院农广

花园1号楼1单元1802

号

1163000 金额 元

序

号
名称 服务范围

服务

要求
服务时间 服务标准

1

方城县自然资源

局全民所有自然

资源资产清查项

目第一标段

在全县范围内，对全民所有

土地、矿产、森林、草原、

湿地、水等 6 类自然资源资

产进行全面清查，查清资产

实物量，核算价值量，摸清

各类全民所有自然资源资产

底数，逐步理清使用权状况，

建立完整的自然资源资产数

据库

合格
签订之日起

360 日历天
合格

三、评审专家名单：

宿抗，李鹏舫、陈予宏。

四、代理服务收费标准及金额：

收费标准：招标代理费参照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协（2023）



002 号文）规定，由中标人领取中标通知书时支付。

收费金额：18956 元。

五、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《全国公共资源交易平台(河南省· 南阳方

城分平台)》（http://ggzyjy.fangcheng.gov.cn/）网站上发布，中标公告期限为 1 个工

作日。

六、其他补充事宜

各有关当事人对上述中标结果有质疑的，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工

作日之内以书面形式（谢绝口头、电话、传真、邮寄、电子邮件等形式）向采购人及代理

机构提出质疑（法定代表人签字并加盖单位公章），并提供相应的书面证明材料，由法定

代表人或其原授权代表亲自携带营业执照副本复印件加盖公章及本人身份证件原件一并提

交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未要求提交的质疑函将不予受

理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：方城县自然资源局

地 址：方城县人民路 227 号

联系人： 王红方

联系方式：13838790567

2.采购代理机构信息：（如有）

名 称：邓宛工程咨询（河南）有限公司

地 址：河南省南阳市光武大道金融中心 4号楼 506 室

联系人：苗燕珍

联系方式：15286819010

3.项目联系方式

联系人： 王红方

联系方式：13838790567


	四、代理服务收费标准及金额：
	五、中标公告发布的媒介及中标公告期限
	六、其他补充事宜
	七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

